
UCHWAŁA NR XXI/156/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska 
a Powiatem Słupskim w sprawie wspólnej realizacji zadania publicznego. 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz.U. z r.2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; 
z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002 Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z r.2002 Nr 214, poz.1806; z r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, 
poz.1457; z r.2006 Nr 181, poz.1337; z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr 
106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 
149, poz.887; z r.2012, poz.567) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, 
Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z r.2011 Nr 201, poz.1183, Nr 185, 
poz.1092, Nr 234, poz.1386, Nr 291, poz.1707, Nr 240, poz.1429) 

uchwala sie, 
co następuje: 

§ 1. W celu wspólnej realizacji zadania publicznego pod nazwą "Organizacja systemu rozgrywek sportowych 
w ramach Powiatowej Olimpiady Dzieci i Młodziezy szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych" 
w latach 2013-2014 upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia przy kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy umowy partnerskiej z Zarządem Powiatu Słupskiego, gminami Damnica, Główczyce, Kępice, Kobylnica, 
Potęgowo, Słupsk, Smołdzino, Ustka raz miastem Ustka o treści stanowiacej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dziennku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 355AD7CA-E6A3-4DE9-8711-BBBB05BEA11D. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXI/156/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 października 2012 r. 

Umowa partnerska 

Powiatem Słupskim, z siedzibą w Słupsku przy ulicy Szarych Szeregów 14, reprezentowanym 
przez Zarząd Powiatu w osobach: 

Sławomira Ziemianowicza - Starostę Powiatu Słupskiego 

Andrzeja Burego - Wicestarostę Powiatu Słupskiego przy kontrasygnacie 

Jadwigi Janickiej - Skarbnika Powiatu Słupskiego 

zwanym w dalszej części umowy „Liderem” 

a 

Gminą Damnica, reprezentowaną przez: 

Grzegorza Jaworskiego - Wójta Gminy Damnica, 

przy kontrasygnacie Urszuli Perkowskiej - Skarbnika Gminy Damnica; 

Gminą Dębnica Kaszubska, reprezentowaną przez: 

Eugeniusza Dańczaka - Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, 

przy kontrasygnacie Marka Malinowskiego - Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska; 

Gminą Główczyce, reprezentowaną przez: 

Teresę Florkowską - Wójta Gminy Główczyce, 

przy kontrasygnacie Marioli Barna - Skarbnika Gminy Główczyce: 

Gminą Kępice, reprezentowaną przez: 

Magdalenę Gryko - Burmistrza Kępic, 

przy kontrasygnacie Anny Kurzawa-Gerczak - Skarbnika Gminy Kępice; 

Gminą Kobylnica, reprezentowaną przez: 

Leszka Kulińskiego - Wójta Gminy Kobylnica 

przy kontrasygnacie Izabeli Hubert - Skarbnika Gminy; 

Gminą Potęgowo , reprezentowaną przez: 

Jerzego Awchimieni - Wójta Gminy Potęgowo, 

przy kontrasygnacie Małgorzaty Dąbrowskiej - Skarbnika Gminy Potęgowo; 

Gminą Słupsk , reprezentowaną przez: 

Mariusza Chmiela - Wójta Gminy Słupsk, 

przy kontrasygnacie Barbary Dykier - Skarbnika Gminy Słupsk; 

Gminą Smołdzino , reprezentowaną przez: 

Lidie Orlowską-Getler - Wójta Gminy Smołdzino, 

przy kontrasygnacie Bożeny Rosińskiej - Skarbnika Gminy Smołdzino; 

Gminą Miasta Ustka, reprezentowaną przez: 

Id: 355AD7CA-E6A3-4DE9-8711-BBBB05BEA11D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Jana Olecha - Burmistrza Miasta Ustka, 

przy kontrasygnacie Urszuli Pietrasiewicz - Skarbnika Miasta Ustka; 

Gminą Ustka , reprezentowaną przez: 

Annę Sobczuk-Jodłowską - Wójta Gminy Ustka, 

przy kontrasygnacie Jadwigi Dic - Skarbnika Gminy Ustka, 

zwanymi w dalszej części umowy „Partnerami” . 

Przedmiot umowy 

§ 1. 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest realizacja zadania publicznego pod nazwą „Organizacja systemu 
rozgrywek sportowych w ramach Powiatowej Olimpiady Dzieci i Młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych” w latach 2013 - 2014. 

2. Gminy zobowiązują się do udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 
publicznego określonego w ust. 1. 

3. Wysokość udzielonej pomocy finansowej w formie dotacji celowej na organizację zadania wymienionego 
w ust.l wyniesie corocznie 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 

4. Zadanie wymienione w ust. 1 prowadzone będzie przez organizację pożytku publicznego wyłonioną 
w drodze otwartego konkursu ofert. 

5. Należność określona w ust. 3 będzie przekazana jednorazowo przelewem na konto Lidera o numerze: 76 
9315 0004 0050 6818 2000 0010 w terminie do dnia 15 stycznia każdego roku. 

6. Rozliczenie z dotacji celowej nastąpi w ciągu miesiąca od dnia zakończenia realizacji zadania wymienionego 
w ust. 1. 

§ 2. 1. Powiat Słupski zobowiązany jest przeznaczyć otrzymane środki finansowe wyłącznie na cel określony 
w § 1. 

2. Przekazane środki finansowe podlegają zwrotowi w następujących wypadkach: 

- wykorzystania przekazanej kwoty na cel inny niż określony w § 1, 

- niewykorzystania środków. 

§ 3. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego i ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 5. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez strony. 

§ 6. Umowa niniejsza została sporządzona w dwunastu jednobrzmiących egzemplarzach - dwa dla Lidera i po 
jednym dla każdego z Partnerów. 

Partnerzy: Powiat Słupski: 

........................... ............................... ................................... 

Gmina Damnica 

........................... ............................... ................................... 

Gmina Dębnica Kaszubska 

........................... ............................... 

Gmina Główczyce 

........................... ............................... ................................... 

Gmina Kępice 

........................... ............................... 

Gmina Kobylnica 

Id: 355AD7CA-E6A3-4DE9-8711-BBBB05BEA11D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



........................... ............................... 

Gmina Potęgowo 

........................... ............................... 

Gmina Słupsk 

........................... ............................... 

Gmina Smołdzino 

........................... ............................... 

Gmina Miasto Ustka 

........................... ............................... 

Gmina Ustka 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 355AD7CA-E6A3-4DE9-8711-BBBB05BEA11D. Podpisany Strona 3




